
Ligue Espoirs - Etape 3 Le 23/04/2023 - LIMOGES

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CLUB DES NAGEURS DE BRIVE (4 33 019 00132)

Les engagements : DAMES

1. BESSENET Hortense (2011) FRA [3963644] 50 NL 00:33.90 LIMOGES (FRA) (25m)  21/01/2023

400 NL NT (Absence de performance) 04/04/2023

50 Dos 00:41.49 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

200 4 N. 03:08.73 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

2. CHAUVEL Pauline (2011) FRA [3729187] 50 NL 00:56.20 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

400 NL NT (Absence de performance) 05/04/2023

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/04/2023

3. DEPLACE Cyrielle (2012) FRA [3582171] 50 NL 01:01.70 LIMOGES (25m)  06/02/2022

200 NL NT (Absence de performance) 05/04/2023

50 Bra. 00:53.93 LIMOGES (FRA) (25m)  04/12/2022

100 4 N. 02:05.51 LIMOGES (FRA) (25m)  04/12/2022

4. FRIGNAC Célia (2012) FRA [2941587] 50 NL 00:39.53 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

200 NL 03:09.63 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  05/02/2023

50 Dos 00:44.32 SAINT-JUNIEN (25m)  16/10/2022

100 4 N. 01:37.73 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  05/02/2023

5. GAUDEFROY Théa (2014) FRA [3583791] 50 NL NT (Absence de performance) 05/04/2023

200 NL 04:57.81 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  05/02/2023

50 Dos NT (Absence de performance) 05/04/2023

100 4 N. 02:33.04 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  05/02/2023

6. GERMON Zoé (2010) FRA [3036661] 50 NL 00:43.05 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

400 NL NT (Absence de performance) 04/04/2023

50 Dos 00:50.52 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  05/02/2023

50 Pap. 00:51.71 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

7. LAVIES LEROY Kirsten (2014) FRA [3721973] 50 NL 01:25.19 AUBUSSON (25m)  19/11/2022

200 NL 04:51.77 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

100 4 N. 02:38.24 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

8. MOUFRIH Amina (2012) FRA [2761201] 50 NL 00:50.95 LIMOGES (FRA) (25m)  04/12/2022

200 NL NT (Absence de performance) 05/04/2023

50 Dos NT (Absence de performance) 05/04/2023

50 Bra. 01:13.55 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (FRA) (25m)  12/06/2022

50 Pap. 01:07.79 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (FRA) (25m)  12/06/2022

100 4 N. 02:17.60 LIMOGES (FRA) (25m)  04/12/2022

9. MOUFRIH Halima (2012) FRA [2761203] 50 NL 00:50.10 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  15/05/2022

200 NL NT (Absence de performance) 05/04/2023

50 Dos NT (Absence de performance) 05/04/2023

50 Bra. 01:04.29 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (FRA) (25m)  12/06/2022

50 Pap. 00:55.30 LIMOGES (FRA) (25m)  04/12/2022

100 4 N. 02:00.45 LIMOGES (FRA) (25m)  04/12/2022

10. TEIXEIRA Clarisse (2011) FRA [4041575] 50 NL 00:53.71 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

400 NL NT (Absence de performance) 05/04/2023

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/04/2023
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11. VIEILLESCAZES Jeanne (2011) FRA [3582491] 50 NL 00:42.60 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

400 NL NT (Absence de performance) 05/04/2023

50 Pap. 00:54.13 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (FRA) (25m)  26/11/2022

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/04/2023

Engagements Relais : DAMES

(1) BESSENET Hortense (2011) FRA [3963644] 4x50 NL 03:00.00 (Saisie libre) 05/04/2023
(2) FRIGNAC Célia (2012) FRA [2941587]
(3) GERMON Zoé (2010) FRA [3036661]
(4) VIEILLESCAZES Jeanne (2011) FRA [3582491]

(1) MOUFRIH Halima (2012) FRA [2761203] 4x50 NL 03:30.00 (Saisie libre) 05/04/2023
(2) DEPLACE Cyrielle (2012) FRA [3582171]
(3) CHAUVEL Pauline (2011) FRA [3729187]
(4) MOUFRIH Amina (2012) FRA [2761201]

Les engagements : MESSIEURS

1. BALLET William (2013) FRA [3375189] 50 NL 00:45.13 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

200 NL 03:35.97 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

50 Dos 00:52.05 SAINT-JUNIEN (25m)  16/10/2022

50 Bra. 00:58.37 LIMOGES (FRA) (25m)  22/01/2023

50 Pap. 01:09.64 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

100 4 N. 02:03.16 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

2. BOEUF Timéo (2012) FRA [3631329] 50 NL 00:40.89 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

200 NL 03:42.81 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

50 Dos 00:48.27 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

50 Bra. 00:51.30 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

50 Pap. 00:52.35 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

100 4 N. 01:48.61 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  05/02/2023

3. CHASSAGNE Julien (2012) FRA [3033065] 50 NL 00:39.58 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

200 NL 03:24.67 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

50 Pap. 00:46.99 LIMOGES (FRA) (25m)  21/01/2023

100 4 N. 01:42.14 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

4. DA SILVA Louis (2010) FRA [2380937] 50 NL 00:44.82 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  05/02/2023

50 Dos 01:01.03 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

200 4 N. NT (Absence de performance) 04/04/2023

5. GOUDOUR Alexandre (2009) FRA [2585329] 50 NL 00:35.07 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (FRA) (25m)  11/06/2022

400 NL NT (Absence de performance) 04/04/2023

50 Dos 00:41.36 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

200 4 N. NT (Absence de performance) 04/04/2023

6. PANNETIER Jean (2010) FRA [3419403] 50 NL 00:41.46 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

400 NL NT (Absence de performance) 07/04/2023

50 Dos 00:51.01 LIMOGES (FRA) (25m)  22/01/2023

200 4 N. NT (Absence de performance) 07/04/2023

7. POMPEE Gaëtan (2011) FRA [3582123] 50 NL 00:36.89 SAINT-JUNIEN (25m)  16/10/2022

200 NL 02:53.70 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023
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50 Dos 00:44.02 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

100 4 N. 01:37.25 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  05/02/2023

8. ROULAND Louis (2010) FRA [2367003] 50 NL 00:35.74 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

400 NL NT (Absence de performance) 04/04/2023

50 Dos 00:47.88 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) DROUVIN Sacha (2010) FRA [2585307] 4x50 NL 02:40.00 (Saisie libre) 05/04/2023
(2) ROULAND Louis (2010) FRA [2367003]
(3) GOUDOUR Alexandre (2009) FRA [2585329]
(4) POMPEE Gaëtan (2011) FRA [3582123]

(1) CHASSAGNE Julien (2012) FRA [3033065] 4x50 NL 03:00.00 (Saisie libre) 05/04/2023
(2) BALLET William (2013) FRA [3375189]
(3) DA SILVA Louis (2010) FRA [2380937]
(4) BOEUF Timéo (2012) FRA [3631329]
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